Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 07-11-2019
Insolventienummer F.16/19/500
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000117009:F001
Datum uitspraak 08-10-2019
R-C mr. J. Haeck
Curator mr M.H. de Vries

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Beheer Deurenspeciaalzaken B.V. in liquidatie 07-11-2019

1

Gegevens onderneming

Gefailleerde is opgericht op 29 maart 2012. De enig aandeelhouder en 07-11-2019
bestuurder, Deuzo B.V., is gefailleerd op 27 november 2018. De curator van 1
Deuzo heeft op 4 juni 2019 een ontbindingsbesluit genomen van gefailleerde.

Activiteiten onderneming

Gefailleerde maakte onderdeel uit van een groep van vennootschappen die 07-11-2019
actief was op het gebied van de betimmering, verkoop en plaatsing van met 1
name deuren. Gefailleerde ontplooide holdingactiviteiten.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2014 €417.979,00

2013 €117.984,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1fccf321-09ec-e911-80e7-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=78ea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Toelichting financiéle gegevens

De bovengenoemde cijfers zijn afkomstig uit het handelsregister. De curator
heeft tot op heden geen administratie ontvangen van de uiteindelijk
bestuurder van gefailleerde, NLWB Holding B.V. Deze heeft recentelijk
toegezegd de administratie aan de curator af te geven.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
8-10-2019

t/m
5-11-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 4 uur 24 min

totaal 4 uur 24 min

Toelichting bestede uren

07-11-2019

1

07-11-2019

1

07-11-2019

1

07-11-2019
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De enig bestuurder en aandeelhouder van gefailleerde sinds 20 februari
2018 is Deuzo B.V. De enig bestuurder en aandeelhouder van
laatstgenoemde vennootschap is NLWB Holding B.V. Enig bestuurder en
aandeelhouder van laatstgenoemde vennootschap is de heer W.P.
Balkenende.

1.2 Lopende procedures

I Geen

1.3 Verzekeringen

I Geen
1.4 Huur
I Geen

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde maakte onderdeel uit van een groep van vennootschappen die
actief was op het gebied van de betimmering, verkoop en plaatsing van met
name deuren. De activiteiten van gefailleerde zijn reeds in 2016 gestaakt.

De enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde, Deuzo B.V., is
gefailleerd op 27 november 2018. De curator van Deuzo heeft op 4 juni 2019
een ontbindingsbesluit genomen van gefailleerde. In zijn hoedanigheid van
vereffenaar constateerde de curator dat de schulden de baten overstegen.
Dit verplichtte hem tot het doen van eigen aangifte tot faillietverklaring van
gefailleerde.

07-11-2019

1

07-11-2019

1

07-11-2019

1

07-11-2019

1

07-11-2019

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 07-11-2019
1 1
Toelichting

Anders dan hierboven genoemd had gefailleerde geen werknemers. Kennelijk
is het niet mogelijk om dit aan te geven in het bovengenoemde veld.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 07-11-2019
1 1
Toelichting

Anders dan hierboven genoemd had gefailleerde geen werknemers. Kennelijk
is het niet mogelijk om dit aan te geven in het bovengenoemde veld.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bedrijfsactiva

totaal €0,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

In het kader van de behandeling van het faillissement van Deuzo heeft de 07-11-2019
curator het aannemelijk geacht dat de in dat failissement aangetroffen 1
bedrijfsinventaris, gereedschappen en voorraden eigendom waren van

gefailleerde. De curator van Deuzo heeft deze zaken op grond van

zaakwaarneming verkocht voor € 4.500 ex BTW. Op die opbrengst zijn in

mindering gebracht de executiekosten waaronder de veilingkosten en het

honorarium van de curator van Deuzo verbonden aan het veiligstellen,

inventariseren en trachten te verkopen van deze zaken. Het restant van €

370,33 zal op de faillissementsrekening van gefailleerde worden

overgemaakt.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Zie boven

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Geen

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I €0,00

5.2 Leasecontracten

I N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden
I N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

I N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I N.v.t.

5.6 Retentierechten

I N.v.t.

5.7 Reclamerechten

I N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

07-11-2019

1

07-11-2019

1

07-11-2019
EEl

07-11-2019
Egl

07-11-2019
EEI

07-11-2019

1

07-11-2019

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I not 07-11-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I novt 07-11-2019
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De uiteindelijk bestuurder van gefailleerde, NLWB Holding B.V., heeft 07-11-2019
recentelijk toegezegd de administratie aan de curator af te geven. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

2014: 2 mei 2016(te laat) 07-11-2019
Vanaf 2015 zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I not 07-11-2019
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

| Hieraan is voldaan. 07-11-2019
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

07-11-2019

Toelichting
1

In onderzoek
7.6 Paulianeus handelen

07-11-2019
Toelichting

1

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
€15,13 07-11-2019

1

Toelichting
Salaris curator: P.M.
Claims agent: P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 54.098,00 07-11-2019
1

8.3 Pref. vord. UWV

I €0,00 07-11-2019
1

8.4 Andere pref. crediteuren

I €0,00 07-11-2019
1

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 0 07-11-2019

1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €0,00 07-11-2019

1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

|l onbekend 07-11-2019

1

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verificatie crediteuren 07-11-2019
Achterhalen boekhouding 1
Onderzoek taakvervulling bestuur

Onderzoek Pauliana

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

| onbekend 07-11-2019

1

10.3 Indiening volgend verslag

7-2-2020 07-11-2019

1

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


